PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2026
Processo Licitatório Nº: 48/2025
Processo Adm. Nº: 1966/2025
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  ANANÁS/TO,  com  sede  na  Rua  Quintino
Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82 Ananás Tocantins.
CONTRATADA: S P DE SOUSA E CIA LTDA (OXITINS) CNPJ: 16.830.414/0001-88, endereço
Rua Vinte cinco de julho nº 601 – CEP: 77.817-230, Araguaina-TO, Representada neste ato por
CARLA MIRANDA BENICCHIO, inscrita no CPF: ***.***.021-15, brasileira, empresaria, residente e
domicilidada da Rua Praça A nº 17 Vila Aliança, Araguaina-TO.
OBJETO: GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL CILINDRO 7M³ , GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL CILINDRO
1M³ PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS -TO.
VALOR: 113.778,00 (cento treze mil setecentos setenta oito reais)
DATA DA ASSINATURA: 07/01/2025
VIGÊNCIA: 12 MESES

Ananás/TO 07 de janeiro de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS/TO

CNPJ: 11.246.570/0001-82
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2c0c76-08012026095128

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1089/2026

http://www.tcpdf.org